
 

ZARZĄDZENIE Nr 27 
 

WOJEWODY  MAZOWIECKIEGO 
 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi 
Farmaceutycznemu w Warszawie 

 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz 2018 r. poz. 62) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 22 Wojewody Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie nadania 

Statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi Farmaceutycznemu w Warszawie w załączniku „Statut 

Wojewódzkiego Inspektoratu Farmaceutycznego w Warszawie” w § 2 w ust. 3 po pkt 2 dodaje się 

pkt 2a  w brzmieniu: 

„2a. Stanowisko Pracy Radcy Prawnego;”. 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Mazowieckiemu Wojewódzkiemu 

Inspektorowi Farmaceutycznemu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
 
 
 
 
 


